בפני השופט יצחק כהן, סגן נשיא

מדינת ישראל

המאשימה

ע"י ב"כ אמיר אליאל [פמח"פ]

נגד

ע ש

הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד תמר אולמן

גזר דין

1. במהלך שמיעת הראיות מטעם ההגנה, הגיעו הצדדים להסדר טיעון. על פי הסדר הטיעון, הוגש נגד הנאשם כתב אישום מתוקן, והנאשם הודה בעבירת הצתה, עבירה לפי סעיף 448 (רישא) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש שיושת על הנאשם. בין הצדדים הוסכם שהטיעון לעונש יהיה טיעון "חופשי", לאחר שיתקבל תסקיר מבחן.

עתה, לאחר שקיבלתי תסקיר מבחן ושמעתי הראיות והטיעונים לעונש, הנני בא לגזור דינו של הנאשם.

2. כתב האישום המתוקן מתייחס לאירוע שאירע בתאריך 20.6.2012, בהוסטל "ע" בו שהה הנאשם כחוסה.

(ד) על כן, בסיפא לגזר דין זה יינתן על הנאשם צו מבחן.

12. אשר על כל האמור לעיל, ניתן בזה על הנאשם צו מבחן, למשך תקופה של 18 חודשים. במהלך תקופה זאת יפקח שירות המבחן על התהליך הטיפולי - שיקומי שהנאשם עובר.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, והודע בפומבי.

והודע לנאשם כי הוא זכאי לערער על גזר הדין בתוך 45 ימים מהיום, בפני בית המשפט העליון.

**י' כהן, שופט
סגן נשיא**